

Aktiviteter generelt	Konkret aktivitet - 2016	Måltal - 2016	Målopfyldelse - 2016
<p>Tidligere og hyppigere samtaler med dagpengemodtagere</p> <p>Jobklubber supplerer samtalerne</p>	<p>6 samtaler inden for de første 6-7 måneders ledighed</p> <p>Gennemførelse af jobklubber for dagpengemodtagere</p>	<p>Der gennemføres 900 ekstra samtaler i 2016, svarende til 90% af samtalerne afholdes rettidigt.</p> <p>Der er oprettet 2 jobklubber, hvor der fortrinsvist deltager dagpengemodtagere</p>	<p>Målopfyldelsen ligger i juli måned på 72%</p> <p>Jf. bilag 2.</p>
<p>Tidligere og hyppigere samtaler med kontanthjælpsmodtagere</p>	<p>Borgeren tilmeldes fra tilmelding i Jobcenter en Jobklub, som mødes minimum 1 gang om uge. Andre jobklare kontanthjælpsmodtagere kan tilmeldes jobklubberne.</p> <p>Jobklare kontanthjælpsmodtagere skal have mulighed for at deltage i et jobsøgningsforløb hos eksterne aktører</p> <p>Der oprettes forløb for aktivitetsparate borgere og borgere i ressourceforløb med henblik på træning af almene kompetencer inden udplacering i virksomhed</p> <p>Særligt aktivitetsparate borgere har brug for at opleve arbejde i en rigtig virksomhed</p>	<p>200 borgere deltager i jobklubberne</p> <p>105 ledige deltager i eksternt jobfokus forløb</p> <p>150 aktivitetsparate borgere skal i 2016 have deltaget i forløb, og 25% skal efter afslutning være i virksomhedstilbud</p> <p>Ved udgangen af 2016 deltager 15% flere borgere deltager træningstilbud i virksomheder</p>	<p>Der har siden start været opstartet 180 kontanthjælpsmodtagere. Effekter jf. bilag 1.</p> <p>Forløb planlægges i 4. kvartal 2016</p> <p>Fra uge 34 deltager 20 borgere visiteret til ressourceforløb i 2 undervisningsdage om ugen. Fra uge 36 udvides med yderligere 20 aktivitetsparate. Til årsskiftet vil 140 være i gang</p> <p>Der deltager pr. uge 27 241 aktivitetsparate eller ressourceforløbsydelsesborgere i virksomhedsrettet indsats. I uge 4 deltog 212, svarende til en stigning i perioden på 13,6%.</p>

Flere virksomhedsbesøg	Team Virksomhedsservice koordinerer at virksomhedsbesøg og øvrig virksomhedskontakt gennemføres	Målsætningen for 2016 er at Jobcentret har været i kontakt med alle lokale virksomheder	Jobcentret har pr. 30/8 besøgt 50% af virksomhederne i Fredericia
Flere samarbejdsaftaler med lokale virksomheder	Virksomhedsservice koordinerer at der oprettes flere samarbejdsaftaler med lokale virksomheder	Der oprettes minimum 5 nye samarbejdsaftaler	Der er i 2016 oprettet 2 nye virksomhedscentre, så der nu er 35 virksomhedscentre.
Mere brancherettet uddannelse	Der oprettes uddannelsesforløb inden for vækstbrancher	Oprettelse af forløb inden for transport, industri og service	Der kører et løbende tilbud inden for transport, lager og logistik. Ca 80 borgere er startet. Inden for industri i 7K regi er der netop afsluttet 1 forløb før sommerferien og et nyt planlægges. Der er gennemført 1 busforløb med busselskab, og et nyt er under planlægning. Inden for serviceområdet planlægges i samarbejde med et antal virksomheder nyt forløb.